
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Radiogram Konsul Republik Indonesia Perwakilan Kota Kinabalu Serawak No.
116/1/0175 mengenai kesediaan menerima Kunjungan Rombongan Kebudayaan
Kotamadya /Daerah Tk. II Bandung;

Menimbang : 1. Bahwa adanya kesempatan untuk kunjungan misi kesenian ke Daerah
Serawak adalah merupakan kesempatan yang sangat baik, karenanya
Pemerintah kotamadya /Daerah Tk. II Bandung memandang perlu untuk
mempergunakan kesempatan tersebut dengan sebaik-baiknya;

2. Bahwa agar rombongan kesenian dari Pemerintah Kotamadya /Daerah Tk. II
Bandung tersebut mencapai sukses yang sebesar-besarnya selama
berkunjung ke Serawak, perlu ditunjuk suatu lembaga yang memimpin
rombongan serta mempertanggung jawabkannya;

3. Bahwa PERTIWI berdasarkan aktivitasnya selama ini telah menunjukkan
kemampuannya dalam memajukan bidang kesenian;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Menunjuk Pengurus Pertiwi Cabang Kotamadya /Daerah Tk. II Bandung
sebagai pimpinan dan penanggung jawab Team Kesenian Pemerintah
Kotamadya/Daerah Tk. II Bandung ke Serawak .

II. Anggota Team berikut ditentukan paling banyak berjumlah 26 orang;

III. Biaya untuk pelaksanaan kegiatan Team Kesenian ini menjadi beban pihak
pengundang setempat.

IV. Kepada para Anggota Team diberikan uang saku sebesar U.S. $ 10,- selama
melaksanakan tugasnya.

V. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diubah dan diperbaiki seperlunya bila ternyata kemudian
terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  10 Maret 1975
:  3753/75
:  Penunjukan Pertiwi Cabang  Kotamadya Daerah
   Tk. II Bandung sebagai pimpinan dan
   penanggung jawab Team Kesenian ke Serawak.
-

SALINAN



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tk. I Jawa Barat;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk.II Bandung;
3. Para Kepala  Bagian dan Sub Dit. pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tk.II Bandung,
4. Para Kepala Dinas /Sub Dit/Kantor/BAPPEMKO/IRWAS  Kotamadya Daerah Tk. II Bandung,
5. Ketua Badan Koordinasi Lalu Lintas dan Ketua Badan Penanaman Modal Litbang O & K

Kotamadya/ Daerah Tingkat II Bandung;
6. Kepala Humas  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya/Daerah Tk. II Bandung.

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
 Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	
	Membaca:Radiogram Konsul Republik Indonesia Perwakilan Kota Kinabalu Serawak No. 116/1/0175 mengenai kesediaan menerima Kunjungan Rombongan Kebudayaan Kotamadya /Daerah Tk. II Bandung;

	Menimbang:1.Bahwa adanya kesempatan untuk kunjungan misi kesenian ke Daerah Serawak adalah merupakan kesempatan yang sangat baik, karenanya Pemerintah kotamadya /Daerah Tk. II Bandung memandang perlu untuk mempergunakan kesempatan tersebut dengan sebaik-
	Bahwa agar rombongan kesenian dari Pemerintah Kotamadya /Daerah Tk. II Bandung tersebut mencapai sukses yang sebesar-besarnya selama berkunjung ke Serawak, perlu ditunjuk suatu lembaga yang memimpin rombongan serta mempertanggung jawabkannya;

	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

